
I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

€ 5,00/kg sgocc.
2,00

2,98al pezzo

-32%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE
100 g

€ 25,00/kg
2,50

3,49a confezione

-28%
CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA 
ALLE VERDURE
250 g

€ 4,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

IL PODERE

NUGGETS 
DI POLLO XXL
1 kg

​
3,49
a confezione

XXL

Il prezzo barrato (5,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 11.11.2024)

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 04.11.2024)

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(12,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 04.01.2024)

NOVITESSE

FEDERE IN JERSEY, 
2 PEZZI 
pagina 25

​
5,99

9,99a confezione

-40%

​
3,99

5,99al pezzo

-33%

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

HOME CREATION

STELLA DI NATALE 
A LED
pagina 28

1,00
1,79al kg

-44%

D A  L U N E D Ì  03.11 A L  09.11

DA GIOVEDÌ 06.11DA LUNEDÌ 03.11

Spendi meno, vivi meglio



Frutta e Verdura

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

I COLORI DEL SAPORE

PERE ABATE 

2,00
2,99al kg

-33%

€ 0,75/kg
3,00

3,99a confezione

-24%

€ 2,00/kg
1,00

1,39a confezione

-28%

€ 4,00/kg
2,00

2,99a confezione

-33%

€ 1,25/kg
2,50

3,49a confezione

-28%

4 KG

PATATE  
GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 
500 G

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 
2 KG

KIWI GIALLO 
500 G

-44
2KG
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1,00
1,79al kg

-44%



Carne e Pesce

AMADORI

BACON BURGER
di tacchino
204 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO XXL
1 kg

IL PODERE

POLPETTONE CON SPECK E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

€ 5,70/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

FILENI

SALSICCE DI POLLO, SUINO E TACCHINO
1 kg

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
950 g

€ 7,16/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

€ 3,67/kg
3,49

4,74a confezione

-26%

€ 7,30/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
3,49
a confezione

XXL

IL PODERE

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

€ 6,98/kg
4,19

4,79a confezione

-12%

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

€ 11,63/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

​
17,99

24,99al kg

-28%
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I COLORI DEL SAPORE

ALBUME D'UOVO 
PASTORIZZATO
500 g

​€ 3,00/kg
1,50

1,89al pezzo

-20%

​€ 13,33/kg
2,00

2,49al pezzo

-19%

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

€ 5,00/kg sgocc.
2,00

2,98al pezzo

-32%

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

€ 7,50/kg
1,50

2,19a confezione

-31%

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
ROMANO DOP
200 g

€ 15,00/kg
3,00

3,75al pezzo

-20%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

€ 15,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

ENJOY FREE!

PROVOLA/SCAMORZA 
SENZA LATTOSIO A FETTE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,39a confezione

-28%

BIO

TOFU BIO
gusti vari
350/250 g

€ 4,29/6,00/kg
1,50

1,99al pezzo

-24%

CUCINA NOBILE

GRANA PADANO 
GRATTUGIATO DOP
150 g

L U N E D Ì  03.11 -  D O M E N I C A  09.11
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BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI MAIS
1 l

​
1,50

1,89a bottiglia

-20%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE
stagionatura minima 24 mesi
100 g

ASIA GREEN GARDEN

SALSA DI SOIA
classica/ridotto contenuto di sale
250 ml

€ 4,00/litro
1,00

1,65al pezzo

-39%

GOOD CHOICE

SALAME AL CIOCCOLATO
200 g

€ 10,00/kg
2,00

2,99a confezione

-33%

CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA ALLE VERDURE
carciofi/zucca
250 g

€ 4,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

€ 25,00/kg
2,50

3,49a confezione

-28%

LE GUSTO

CARNE BOVINA 
IN GELATINA
215 g

€ 9,30/kg
2,00

2,39a lattina

-16%

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
basilico/arrabbiata
400 g

€ 2,50/kg
1,00

1,19a vasetto

-15%

CUCINA NOBILE 

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

€ 3,51/kg
1,00

1,49a vasetto

-32%
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BUON΄ORA

CROSTATINE ALL'ALBICOCCA
240 g

€ 4,17/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

GOLDEN BRIDGE

MUESLI
frutta/uvetta e nocciole
1 kg

​
2,50

3,49al pezzo

-28%

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

€ 3,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

SNACK FUN

STAPS CHIPS
•	sale
•	paprika
•	cipolla e panna acida
175 g

€ 8,57/kg
1,50

1,69a confezione

-11%

-12%

BUON΄ORA

TRANCETTO AL CACAO MAGRO
280 g

€ 3,57/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

FINEST BAKERY

BARRETTA DI BISCOTTO
gusti vari
162/150 g

€ 6,17/6,67/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
400 g

€ 3,75/kg
1,50

1,89a confezione

-20%
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FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
classico
45 lavaggi
900 ml

€ 2,22/litro
2,00

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,00/kg
1,50

1,79a confezione

-16%

€ 12,00/kg
3,00

3,49a confezione

-14%

BUON΄ORA

FROLLINI ALL'UOVO
700 g

BARISSIMO

CAFFÈ
GUSTO ROSSO CLASSICO
250 g

CASA DEL DOLCE

CARAMELLE GOMMOSE
IN BARATTOLO
200 g

€ 2,14/kg
1,50

1,69a confezione

-11%

€ 7,50/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

ALL SEASONS

FUNGHI PORCINI A CUBETTI
300 g

€ 8,33/kg
2,50

3,29a confezione

-24%

€ 3,33/kg
1,50

2,29a confezione

-34%

GREENLAND SEAFOOD

BASTONCINI DI PESCE
450 g

CHOCEUR

CIOCCOLATO NOIR ALLA FRUTTA
100 g
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ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
700 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

GOURMET

RAVIOLI CACIO E PEPE
250 g

GOURMET

CREMOSELLA
280 g

€ 14,25/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,99/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 39,90/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  03.11
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LA CESTA

FARCIPUCCIA NATALIZIA
450 g

GOURMET

SPECIALITÀ ALTO ADIGE
•	pancetta
•	speck selection
•	coppa
80 g

€ 28,63/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,76/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,42/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

​
2,29

2,79a confezione

-17%

GOURMET

DESSERT A SCACCHIERA
con caramello salato
450 g
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BISCOTTI DANESI
150 g

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

BISCOTTI DI NATALE
alberelli/cometine
200 g

€ 11,45/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HAEBERLEIN - METZGER

TRENINO DI PAN SPEZIATO
200 g

€ 49,95/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LOACKER

MINIS
120 g

€ 19,08/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PANDORO
con crema al 
pistacchio
750 g

€ 7,99/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

DOLCETTI SPEZIATI 
ASSORTITI
gusti vari
600 g

€ 6,65/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BAULI

PANMORO
100 g

€ 23,90/kg
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,95/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SPERLARI

TORRONI RICOPERTI
gusti vari
200 g

D A  L U N E D Ì  03.11
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DENOVO

BONARDA 
D'OLTREPÒ 
PAVESE DOC
750 ml

COPPIERE

LAGREIN 
TRENTINO DOC
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

3,69a bottiglia

-18%

CALLE DEGLI SPECCHI

PROSECCO 
MILLESIMATO 
DOC
750 ml

€ 4,65/litro
3,49

4,49a bottiglia

-22%

ROSSO RUBINO

RAGÙ DI CARNE 
E FORMAGGI 
STAGIONATI

LOMBARDIA

SAN ROMIDIO

GARGANEGA 
VENETO 
FRIZZANTE IGT
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,39a bottiglia

-29%

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO 
E ANTIPASTI VARI

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE 
E SELVAGGINA

TRENTINO ALTO ADIGE

GIALLO DORATO

IDEALE 
COME APERITIVO

VENETO

BARDOLINO 
DOC NOVELLO
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE 
E LASAGNE DI CARNE

VENETO

€ 2,52/litro
1,89

2,39a bottiglia

-20%

AMARO DEL FARO

AMARO ERBE
30% vol.
700 ml

€ 6,41/litro
4,49

5,99a bottiglia

-25%

APPLESNACK

BRULÉ DI MELA
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

MARGHERITINE
500 g

€ 6,98/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

POMPADOUR

INFUSI INVERNALI
gusti vari
20 bustine

2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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BACK FAMILY

FIGURE DI ZUCCHERO
12 g

€ 14,08/100 g
1,69
a confezione​

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

FIGURE DI ZUCCHERO 3D
inverno/natale
34/30 g

€ 7,62/8,63/100 g​
2,59
​a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CAMEO

KIT BISCOTTI PAN DI ZENZERO
337 g

€ 17,77/kg
5,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

KIT PAN DI ZENZERO
casa delle streghe/trenino
1085/950 g

€ 7,36/8,41/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

BISCOTTI CON 
MOTIVI
biscotti ornamentali/
biscotti per tazza
180/170 g

€ 9,94/10,53/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  03.11
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BACK FAMILY

CUBETTI DI 
CARAMELLO
65 g

€ ​2,60/100 g
1,69

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

DECORAZIONI DI 
ZUCCHERO 
PREMIUM
oro/verde e rosso
60 g

€ 2,82/100 g
1,69

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

DECORAZIONI
PER DOLCI
passion gold/natale colorato
120 g

€ 1,91/100 g​
2,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

GLASSA GLITTERATA
rossa/verde
80 g

€ 1,61/100 g
1,29

al pezzo​

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

MINI MERINGHE
bianche e oro
30 g

€ 4,97/100 g
1,49

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

POLVERE GLITTERATA
cacao/bianca
100 g

​
2,59

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

PREPARATO PER 
ALBERO DI NATALE BROWNIE
400 g

€ 7,48/kg
2,99

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

SPRAY 
ALIMENTARE ORO
10 g

€ 39,90/100 g
3,99

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACK FAMILY

STELLE DI MARZAPANE 
bianco e oro/bianco, rosso e verde
15 g

€ 11,93/100 g
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 13



RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
da pesca artigianale
6 x 65 g

BARILLA

RAGÙ CONTADINO
300 g

GOOD CHOICE

ASIA CURRY
gusti vari
400 g

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,08/kg
5,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,97/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

KING'S CROWN

CECI IN MINICONFEZIONI
3 x 210 g

€ 3,82/kg sgocc.
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA IN SALSA
•	con salsa gourmet
•	con salsa alla messicana
•	con pepe e mango
200 g

€ 6,45/kg
1,29

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

SPECIALITÀ IBERICHE
•	salsichón iberico
•	lomo iberico
•	chorizo iberico
70/50 g

€ 32,71/45,80/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MUTTI

POLPA FINE 
DI POMODORO
3 x 300 g

€ 2,10/kg
1,89

2,64a confezione

-28%

ARBOREA

MOZZARELLA "FIOR DI LATTE"
400 g

PARMAREGGIO

SNACK
5 x 20 g

€ 8,23/kg sgocc.
3,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  03.11 -  D O M E N I C A  09.11
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HEINZ

SALSE ASSORTITE
gusti vari
220 ml

€ 9,05/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANCEREALE

CLASSICO
500 g

€ 3,58/kg
1,79

2,15a confezione

-16%

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

€ 8,67/kg
0,65

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

FERRERO

NUTELLA BISCUITS
304 g

€ 9,18/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

PAN DEL DÌ

ROLLS CON POLLO GYROS E TZAZIKI
90 g

PAN DEL DÌ

ROLLS SPINACI E FORMAGGIO
87 g

PATA

TORTILLA
extreme chili
200 g

TESOROS DEL SUR

TORTILLA 
WRAPS MEXICO
mais/peperoncino
370 g

€ 4,95/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,33/kg
1,29

al pezzo

BONTÀ 
DEL MESE

PRIMANA

FAGIOLI LESSATI
IN SALSA DI 
POMODORO
420 g

€ 2,36/kg
0,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,08/kg
0,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 4,03/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

BUENO
5 x 43 g

€ 13,91/kg
2,99

3,99a confezione

-25%
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RIO D΄ORO

ALOE VERA
mango
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

TWININGS

BENESSERE
gusti vari
18 bustine

​
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 0,65/litro
0,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIRRA MESSINA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

BIRRA PERONI

BIRRA
4,7% vol.
2 x 330 ml

€ 2,31/litro
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

€ 2,48/litro
0,99

1,35a bottiglia

-26%

€ 1,80/litro
1,19

1,69a confezione

-29%

STORCK

KNOPPERS PEANUT
200 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
1 l

​
0,89

1,09a bottiglia

-18%

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

@ALDI: in attesa di articolo 
73375 GL: Goudageschnitten 250g

TESOROS DEL SUR

CHURRO BITES
caramello salato/cioccolato
200 g

SAN BENEDETTO

BEVANDA ZERO
gusti vari
750 ml

L U N E D Ì  03.11 -  D O M E N I C A  09.11
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LINES

ASSORBENTI
disponibili in diverse varianti
24/22/18/16 pezzi

​
2,99

3,75a confezione

-20%

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

€ 3,06/litro
1,99

2,49al pezzo

-20%

ASAHI

BIRRA
5,2% vol.
330 ml

€ 4,21/litro
1,39

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ACE

CANDEGGINA DELICATA
3,1 l

€ 1,13/litro
3,49

4,99al pezzo

-30%

OLIVER 
SPARKLING 
BRUT
750 ml

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

RIOJA 
RESERVA 
DOC
750 ml

€ 6,65/litro
4,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

SMAC

SGRASSATORE CUCINA
650 ml

€ 2,75/litro​
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CLEAR

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
225 ml

€ 10,18/litro
2,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

TORO LOCO

TORO 
LOCO 
SUPERIOR
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

FELCE AZZURRA

GEL ASSORBIODORI
disponibile in diverse varianti
140 g

€ 9,21/kg
1,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

@ALDI: in attesa di articolo 
73375 GL: Goudageschnitten 250g
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Spendi meno, vivi meglio

BONLÀ

BURRO ITALIANO
250 g, al kg € 11,80

IL PODERE

CONTROFILETTI 
DI POLLO
400 g, al kg € 9,23

FIORITAL

FILETTO DI TROTA 
SALMONATA
180 g, al kg € 21,06

LE GUSTO

ORIGANO
12 g, al kg € 57,50

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g, al kg € 13,90

IL PODERE

SALAMELLA 
SENZA PELLE
260 g, al kg € 9,19

REGIONE CHE VAI

SQUACQUERONE DI 
ROMAGNA DOP
250 g, al kg € 9,96

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g, al kg € 11,94

MILSANI

YOGURT PROTEICO
gusti vari
200 g, al kg € 5,95

Non è
un'offerta!

3,69
a confezione4,59

NUOVO PREZZO

2,39
2,49 a confezione

NUOVO PREZZO
3,79
3,99 a confezione

NUOVO PREZZO

2,95
2,99 al pezzo

NUOVO PREZZO

1,19
1,29 al pezzo

NUOVO PREZZO

1,39
1,65 a confezione

NUOVO PREZZO

0,69
0,89 a confezione

NUOVO PREZZO

2,49
2,69 a confezione

NUOVO PREZZO

2,15
2,29 a confezione

NUOVO PREZZO

d a l  n o s t r o  assortimento
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LE GUSTO

SALE IODATO
fino/grosso
1 kg

PAN DEL DÌ

GRANSOLE INTEGRALE
475 g, al kg € 4,19

PAN DEL DÌ

FOCACCIA ALLO STRACCHINO
180 g, al kg € 11,06

HAPPY HARVEST

PANE PROTEICO
gusti vari
250 g, al kg € 7,16

HAPPY HARVEST

MINI BAGUETTE CEREALI
360 g, al kg € 3,31

LA CESTA

PIADINA INTEGRALE
300 g, al kg € 3,30

FINEST BAKERY

TRECCIA ALLA CREMA
350 g, al kg € 6,83

BUON΄ORA

PLUMCAKE YOGURT
350 g, al kg € 4,43

BARISSIMO

ORZO SOLUBILE
200 g, al kg € 6,95

ILLY

CAFFÈ CLASSICO
185 g, al kg € 26,97

Convenienti
ogni giorno!

0,49
0,55 a confezione

NUOVO PREZZO

1,99
2,19 al pezzo

NUOVO PREZZO

1,99
2,09 al pezzo

NUOVO PREZZO

1,19
1,49 a confezione

NUOVO PREZZO

1,55
1,69 a confezione

NUOVO PREZZO

1,39
1,69
NUOVO PREZZO

4,99
5,15
NUOVO PREZZO

1,79
1,99 a confezione

NUOVO PREZZO

0,99
1,29 a confezione

NUOVO PREZZO

2,39
2,79 al pezzo

NUOVO PREZZO

al pezzoal pezzo

40 PRODOTTI
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FLIRT

BEVANDA ANALCOLICA
gusti vari
1,5 l, al litro € 0,53

FLIRT

BEVANDA ZERO
gusti vari
1 l

FINEST BAKERY

BISCOTTI AL CARAMELLO
400 g, al kg € 3,73

LA CESTA

GRISSINI RUSTICI
300 g, al kg € 4,30

PRIMANA

PENNETTE SALMONE 
E GAMBERI
550 g, al kg € 4,45

I COLORI DEL SAPORE

PREZZEMOLO
TRITATO
50 g, per 100 g € 1,30

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g, al kg € 6,06

LA CESTA

TARALLI
classici/pizza
250 g, al kg € 3,56

CORTE DEI FANTI

VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml, al litro € 3,05

BUON΄ORA

WAFER ALLA NOCCIOLA 
MULTIPACK
5 pezzi
240 g, al kg € 4,79

SWEET LAND

MIX DI MARSHMALLOW
300 g, al kg € 4,97

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

1,15
a confezione1,25

NUOVO PREZZO

1,49
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

2,45
a confezione2,89

NUOVO PREZZO

0,65
a confezione0,75

NUOVO PREZZO

0,79
a bottiglia0,89

NUOVO PREZZO

0,59
a bottiglia0,65

NUOVO PREZZO

2,29
a bottiglia2,49

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,49
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,09
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

d a l  n o s t r o  assortimento

Spendi meno, vivi meglio

Non è
un'offerta!

ALDI | 20



ROMEO SELECT

BISCOTTI PER CANI
500 g, al kg € 3,18

TANDIL

DETERSIVO IN POLVERE
classico/per capi colorati
3,75 kg, al kg € 1,73

TANDIL

DETERSIVO LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l, al litro € 1,10

KOKETT

FAZZOLETTI
4 veli
15 x 10 pezzi

SHAH PREMIUM

LETTIERA PER GATTI IN SILICIO
8 l, al litro € 1,12

ACTY MASK

MASCHERA VISO
disponibile in diverse varianti

TANDIL

PELLICOLA PER ALIMENTI
75 m

TANDIL

DETERSIVO DELICATO
disponibile in diverse varianti
1,5 l, al litro € 1,63

POWER FORCE

PANNI SPUGNA
5 pezzi

6,49
al pezzo6,99

NUOVO PREZZO

2,45
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

3,29
al pezzo3,65

NUOVO PREZZO

8,99
al pezzo9,45

NUOVO PREZZO

1,59
al pezzo1,75

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,59
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

Convenienti
ogni giorno!
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CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario 
riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo 
al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati 

su questi prodotti

40%
oltre il

€ 50,54

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  03.11 -  D O M E N I C A  09.11

ALDI | 22



nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di 
diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di disponibilità dei 
prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

€ 87,39

� ALDI | 23



KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

​
1,19
a confezione

​
44,99

al pezzo

HOME CREATION

ORCHIDEA ARTIFICIALE
•	diversi modelli disponibili
•	in vaso di ceramica o in vaso di cemento

​
9,99

al pezzo

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE MULTICICLONICO
•	capacità del serbatoio della polvere:  

ca. 1,5 l, capacità acqua: ca. 0,6 l 
•	con tubo telescopico in acciaio inox da 90 cm  

e tubo flessibile di ca. 1,5 m 
•	bocchetta per pavimenti, spazzola aspirapolvere e 

bocchetta per parquet incluse 
•	potenza: 850 W

Spendi meno, vivi meglio

PROFUMO
DI PULITO

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  03.11
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CASALUX

MINI LAMPADA  
DA TAVOLO A LED, 4 PEZZI
•	funzionamento: 3 × batterie LR1130 (4,5 V)
•	temperatura di colore: 2700 K (bianco caldo)
•	potenza: 0,02 W
•	flusso luminoso: < 6-7 lm
•	autonomia: ca. 72 ore

CASALUX

PLAFONIERA LED CON 
RETROILLUMINAZIONE 
•	possibili variazioni: bianco caldo, bianco 

neutro, bianco freddo
•	dimmerabile tramite telecomando

CASALUX

PLAFONIERA IN TESSUTO
•	materiale per montaggio incluso
•	altezza lampada: 10 cm
•	diametro: 38 cm
•	diversi colori disponibili
•	include 2 lampadine LED E27 

intercambiabili da 1055 lm  
ciascuna, 3000 K

​
14,99

al pezzo

AMBIANO

SCALDALETTO
•	con 2 diverse zone termiche
•	spegnimento automatico dopo ca. 3 ore
•	3 livelli di temperatura regolabili
•	dimensioni: 150 x 80 cm
•	75 W, 230 V, 50 Hz

NOVITESSE

FEDERE IN JERSEY, 
2 PEZZI 
•	dimensioni: 50 x 80 cm 
•	100% cotone 

​
4,99

al set

​
9,99

al pezzo

Il prezzo barrato
(9,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde 
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 
04.11.2024)

​
5,99

9,99a confezione

-40%

​
9,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

CASALUX

LAMPADA  
DA SCRIVANIA
•	flusso luminoso: 90 lm
•	dimmerabile in continuo  

tramite interruttore
•	dimensioni: 15,2 x 7,5 x 31,8 cm (L x l x h)

2401-00465

LIMITATA
QUANTITÀ
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UP 2 FASHION MEN

SLIP DA UOMO, 7 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION

CLOGS INVERNALI  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

VERA
PELLE

​
9,99
a confezione

UP 2 FASHION  

CALZINI DIVERTENTI PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

Spendi meno, vivi meglio

STILE E
COMFORT

​
12,99

al paio

​
2,99
a confezione

​
9,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  03.11
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UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

​
11,99

al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA
misure: 35-42

ADVENTURIDGE

SCARPE DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

VERA
PELLE

UP 2 FASHION WOMEN

SNEAKERS DA DONNA
misure: 37-41

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALI DA DONNA
misure: 37-41

​
19,99

al paio

​
19,99

al paio

​
3,99

al paio

​
14,99

al paio

UP 2 FASHION

OMBRELLO 
PIEGHEVOLE
diversi modelli disponibili

​
4,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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HOME CREATION

ACCESSORI PER  
ALBERO DI NATALE IN PLASTICA, 82 PEZZI
palline di diverse dimensioni, pigne, stelle e ghirlande

BELAVI

CORONA LUMINOSA A LED
•	con 60 LED
•	timer: 6/18 ore

h

​
9,99

al set

​
9,99

al pezzo

HOME CREATION

STELLA DI NATALE A LED
•	batterie incluse
•	modello da appoggiare: Ø 35 cm
•	modello da appendere: Ø 45 cm

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(5,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde 
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 
11.11.2024)

​
3,99

5,99al pezzo

-33%

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  06.11
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HOME CREATION

CATENA LUMINOSA 1000 LED 
•	con supporto per il riavvolgimento
•	adatta ad ambienti interni ed esterni

HOME CREATION

CATENA LUMINOSA 200 LED 
•	adatta ad ambienti interni ed esterni 
•	8 modalità di illuminazione disponibili 
•	lunghezza della catena: 19,9 m

HOME CREATION

TUBO LUMINOSO A LED
con 8 diversi programmi di illuminazione
e funzione memory

​
19,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

Il prezzo barrato  
(3,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde  
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 11.11.2024)

​
1,99

3,99al pezzo

-25%

HOME CREATION

CATENA LUMINOSA 50 LED
•	per ambienti interni ed esterni
•	timer incluso
•	3 livelli di luminosità

​
49,99

al pezzo

HOME CREATION

ALBERO DI NATALE
•	senza decorazioni
•	altezza: ca. 180 cm
•	diametro: ca. 108 cm

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

LIMITATA
QUANTITÀ
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-33%
GIÙ IL 
PREZZO

HOME CREATION

LUCE LED DECORATIVA
•	80 LED a luce fissa e 10 LED lampeggianti
•	diametro della luce: 50 cm

CASALUX

DECORAZIONI NATALIZIE  
A LED IN CERAMICA 
•	inclusa funzione timer 
•	altezza: da 8,5 a ca. 25 cm a seconda del modello 
•	batterie incluse

​
5,99
al pezzo/al set

​
7,99

al pezzo

HOME CREATION

ADDOBBI NATALIZI A LED
•	in metallo
•	per ambienti interni
•	funzionamento a batteria, con 12 LED
•	diversi modelli e colori disponibili

​
4,99

a confezione

CASALUX

ADDOBBI NATALIZI IN LEGNO A LED 
•	1 luce a LED per ogni addobbo 
•	batterie incluse

HOME CREATION

TENDA CON FIGURE LED
•	adatta ad ambienti interni ed esterni
•	larghezza: 135 cm

​
7,99

al pezzo

Il prezzo barrato  
(2,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde  
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 12.12.2024)

​
1,99

2,99al pezzo

-33%
LIMITATA

QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  06.11
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HOME CREATION

ETICHETTE NATALIZIE MINI
8 pezzi

HOME CREATION

DECORAZIONI IN CERAMICA 
A TEMA NATALIZIO
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

FIGURE NATALIZIE GONFIABILI CON LED
•	altezza: ca. 120 cm
•	con 2 corde da 1 m, 2 sacchetti di sabbia e 4 picchetti
•	diversi modelli disponibili

HOME CREATION

NASTRO  
DECORATIVO NATALIZIO
diversi colori disponibili

HOME CREATION

SCATOLA GIFT CARD
diverse varianti disponibili
2 pezzi

​
2,99

al pezzo

​
1,99

al set

HOME CREATION

CANDELE IN CERA A LED
•	con timer integrato
•	batterie incluse

​
4,99

al set

​
19,99

al pezzo

​
2,99
al pezzo/al set

​
1,99
a confezione

CALENDARIO
diversi temi e motivi disponibili

​
3,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

€ 4,26/kg
1,49

2,29al pezzo

-34%

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA
SECCA E UVETTA
classico/esotico
200 g

€ 7,45/kg
1,49

2,65a confezione

-43%

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA 
ARROSTO
100 g

€ 12,90/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

€ 1,99/kg
1,99

2,75a confezione

-27%

€ 4,98/kg
2,49

3,69a confezione

-32%

AMERICAN 

BURRO
DI ARACHIDI
creamy/crunchy
350 g

€ 5,73/kg sgocc.
1,49

2,29a vasetto

-34%

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI GIGANTI 
DENOCCIOLATE
560 g

V E N E R D Ì  07.11 -  D O M E N I C A  09.11
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